Duplicetur.

Johannes die Bijе (dg: filius) et Henricus fratres Engelberna et Elizabeth sorores liberi quondam Arnoldi Bijе de Druenen cum tutore unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis #measure de Busco# anno quolibet purificationis tradendum et solvendum ex et de medietate quatuor #et dimidie# virgatarum (dg: et dimidie virgate) dictarum gheirden (dg: ..) terre sitarum in jurisdictione dicta ban de Druenen cum uno latere versus oriens iuxta hereditatem Arnoldi dicti Jacops soen et cum #alio# latere versus occidens iuxta hereditatem Heijlwigis dicte Heijlken Melen dochter (dg: tendentium a loco dicto van der Scheet de Druenen ad communem plateam et ultra a dicta communi platea de Druenen versus mericam iam longe ad longitudinem qua communes hereditates de Druenen hereditates vicinorum ibidem communiter tendent et hereditatem Henrici Bijе) tendentium a loco dicto van der Scheet de Druenen ad communem plateam #de Druenen et ulterius# (dg: et ultra) a dicta communi platea de (dg: v) Druenen versus mericam ad longitudinem qua hereditates (dg: vicinorum) de Druenen ibidem communiter se extendent (dg: quem modium siliginis dicte hereditarie paccionis inter hereditatem) versus oriens iuxta hereditatem (dg: A) dicti Arnoldi Jacobs soen et (verbeterd uit: ex) versus occidens juxta hereditatem Henrici dicti (dg: de) dBijes scilicet ex illa medietate dictarum quatuor et dimidie virgatarum que medietas sita est versus (dg: occ) oriens et quam paccionem (dg: Enghelberna uxor olim relicta quondam Henrici dicti #des# Custers de Oesterwijn avia olim dictorum liberorum erga Johannem dictum Buus filium quondam Gerardi Buus Buus de Drongelen acq) Johannes dictus Buus filius quondam Gerardi Buus de Drongelen erga Heijnmannum faber! Melijs soen acquisierat et quam paccionem unius modii siliginis Enghelberna relicta

quondam Henrici des Custers de Oesterwijn #avia dictorum liberorum# erga dictum Johannem Buus filium Gerardi Buus adquisierat ut dicebant et quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure nunc ad se spectare (dg: dice) integraliter dicebant hereditarie supportaverunt Godefrido de Rode ad opus pauperum pro tempore decumbentium et degentium in maiori hospitali sito in Busco prope portam captivorum (dg: promittentes cum tutore indivisi super om) scilicet pro hereditaria paccione unius modii siliginis quam Aleijdis filia dicti quondam Arnoldi dicti die Bijen in suo testamento legaverat dictis pauperibus dicti hospitalis et ad assignandum eidem pauperibus huiusmodi paccionem unius modii siliginis eidem pauperibus a dicta Aleijde legatam ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere) et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum eiusdem quondam Enghelberne relicte quondam Henrici des Custers deponere. Testes Uden et Coptiten datum sabbato post Laurencii.
Unam habebunt dicti liberi et alteram dictum hospitale.